

---

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 45134313

---

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 420,00 RON - 420,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 2 16 32 Detergent vase Fairy Lemon 5 litri bid 1 29.8 29.8 Praf dezinfectant pt rufe Clorosan 1kg cut 2 24 48 Ace 2 litri bid 6 6.2 37.2 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 2 25.9 51.8 Mop bumbac 250gr buc 6 3.5 21 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 5 2.2 11 Saci menaj 120 litri galben SANO, 10 buc/rola rola 1 5 5 Saci menaj 120 litri albastru SANO, 10 buc/rola rola 1 5 5 Odorizant toaleta WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 2 25.6 51.2 Detergent Domestos 5 litri bid 2 16.5 33 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 95 95

---